

## Olimp Gold Żeń-szeń complex x 30 tbl.

Cena: 28,22 PLN



### Opis słownikowy

Producent	OLIMP
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

### Opis produktu

**Gold Żeń-szeń complex** to kompozycja wysokiej jakości ekstraktów z trzech gatunków żeń-szenia: Korean Panax ginseng Panax quinquefolius standaryzowanych na zawartość ginsenozydów oraz Eleutherococcus senticosus standaryzowanego na zawartość eleuterozydów. Preparat zawiera dodatkowo wysoko przyswajalny magnez, a także ekstrakt pieprzu czarnego Bioperine®. Badania naukowe udowodniły, że żeń-szeń (Panax ginseng):- działa korzystnie w przypadku uczucia zmęczenia i znużenia- sprzyja utrzymaniu należytej sprawności fizycznej- poprawia koncentrację, koordynację oraz czujność organizmu- wspomaga czynności układu odpornościowego- działa wspomagająco na kondycję seksualną- uczestniczy w utrzymaniu witalności organizmu

**Składniki/Substancje aktywne:** 1 tabletkę zawiera: Ekstrakt żeń-szenia koreańskiego (Korean Panax ginseng) 200 mg Ekstrakt żeń-szenia amerykańskiego (Panax quinquefolius) 200 mg Ekstrakt żeń-szenia syberyjskiego (Eleutherococcus senticosus) 0,8% eleuterozydów 100 mg Ekstrakt pieprzu czarnego Bioperine® 3 mg Magnez 56,3 mg (15%\*) \*RWS - referencyjna wartość spożycia.

**Dawkowanie:** Zalecana dzienna porcja: 1 tabletkę w trakcie posiłku. Tabletkę należy popić dużą ilością wody. Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.

**Przeznaczenie:** Preparat przeznaczony dla osób dorosłych dążących do utrzymania należytej sprawności fizycznej i umysłowej oraz do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Polecany w szczególności osobom w średnim i podeszłym wieku, wykonującym ciężką pracę fizyczną i umysłową, a także sportowcom.

**Warunki przechowywania:** Przechowywać w suchych pomieszczeniach, w temperaturze pokojowej, chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

**Uwaga!** Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Jednoczesne stosowanie z innymi preparatami i/lub lekami należy skonsultować z lekarzem.